[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 09 января 2014 г. № 2
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2013 № 259 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь п.1 ст.9  Устава    Еланского    муниципального    района  Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2013 № 259 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района» (далее - Постановление), внести следующие изменения:

- вместо слов «Голишевский Андрей Юрьевич - ведущий специалист финансового отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» читать слова «Голишевский Андрей Юрьевич - ведущий специалист отдела информационного и правового обеспечения Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области Бондаренко Александра Сергеевича.
3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов